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オリジナルカラートレーの受注承ります。

グリーントレー / 松井園芸 松井万里子さんのオリジナルカラー

カゴトレー S1型A

■規格：354×510×75（mm）
10.5cmポット 24個収納、7.5cmポット40個収納
9cmポット 28個収納 （1パック25枚入）
ラベルスペース：100×60ｍｍ（2ヶ所）

カゴトレー S2型A

■規格：347×510×80（mm）
10.5cmポット 24個収納、7.5cmポット40個収納
9cmポット 28個収納 （1パック25枚入）
ラベルスペース：70×50ｍｍ（2ヶ所）

カゴトレー L

■規格：395×580×85（mm）
10.5cmポット 35個収納、7.5cmポット54個収納
9cmポット 40個収納 （1パック25枚入）
ラベルスペース：100×60ｍｍ（4ヶ所）

SS-20 トレー

■規格：382×475×85（mm）
10.5cmポット 20個収納 （1パック25枚入）

SS-24 トレー

■規格：325×485×75（mm）
9cmポット 24個収納 （1パック25枚入）

SS-40 トレー

■規格：330×520×65（mm）
7.5cmポット 40個収納 （1パック25枚入）

8ヶ トレー

■規格：380×435×80（mm）
プラスチック鉢 4.5寸用 （1パック25枚入）

11ヶ トレー

■規格：345×520×70（mm）
プラスチック鉢 4寸用 （1パック25枚入）

白トレー / 明日香 平井園芸 平井茂さんのオリジナルカラー

●トレー内に収納された苗入りポットが、
　運搬時に外に脱落しないように固定する
　ストッパー付トレー。
●スッキリタイプの苗やはみ出しタイプの
　苗もスムーズに、効率良く収納できます。
●花苗と野菜苗のどちらでも使用できます。

運搬用苗飛出し防止
ストッパー付トレー

1 2



ポリポット

ラベル

連結ポット

バーコードポット

■各種ラベルを取り揃えております。

■ポリポットにJANシールを貼付たポットです。
●散水・泥水・日光に耐え、剥がれにくいラベルシールを使用しています。

■ポットが連結しているため、ポットの取り出し、トレーへのセットが
　簡単で、用土詰めの作業も迅速に行えます。　
■トレーにセットしたポットが簡単に単体ポットとして切り離せます。

■色：黒、金、濃青、銀、乳白、ピンク、紫、青、赤、
　オレンジ、黄、緑、深緑、エメラルド、茶、焦茶など
　全25色

金・濃青・銀・乳白・ピンク・紫・青
赤・オレンジ・黄・緑・深緑・エメラルド

茶・焦茶

銀

青・赤・黄・緑・乳白・銀

青・赤・黄・緑・乳白・銀

金・濃青・銀・乳白・ピンク・紫・青
赤・オレンジ・黄・緑・深緑・エメラルド

茶・焦茶

乳白・紫・黄・青・赤・銀・緑・ピンク
オレンジ・濃青・金・深緑・茶

金・濃青・銀・乳白・ピンク・紫・青・赤・オレンジ
黄・緑・深緑・エメラルド・茶・焦茶・肌色
アイボリー・ベージュ・ペパーミント・若草色
ローズ・ワインレッド・ラベンダー・ウズシオ
金・濃青・銀・乳白・ピンク・紫・青・赤・オレンジ
黄・緑・深緑・エメラルド・茶・焦茶・肌色
アイボリー・ベージュ・ペパーミント・若草色
ローズ・ワインレッド・ラベンダー・ウズシオ
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サイズ  
7.5cm
8.0cm
9.0cm
10.5cm
12.0cm
13.5cm
15.0cm

標準高さ
6.5cm
7.0cm
7.6cm
9.0cm
10.0cm
11.4cm
12.5cm

容 量   
220cc
270cc
360cc
570cc
830cc

1,200cc
1,600cc

スインググリッパー
●電源不要で、どこでも設置可能です。
●軽い力で作業ができ、長時間の作業でも疲れません。

オートトレポッター
●トレーをセットするだけ。簡単操作でポット詰め作業が
　効率良く行えます。
●家庭用電源（100V）で対応可能。

プラグトレー

プラスチック鉢

FVシリーズ

●白は、夏場の暑さ対策におすすめです。

各サイズあります。

●プラグトレー各サイズに対応しています。

■288（12×24列）
54.0cm×28.0cm

■288TS（12×24列）
54.4cm×28.0cm

■288（12×24列）
水稲用規格
59.0cm×30.0cm

プラグ苗抜き器

サイズ  
4.0cm
5.0cm
6.0cm
7.5cm
8.0cm
9.0cm
10.5cm
12.0cm
13.5cm

標準高さ 
4.0cm
4.0cm
5.5cm
6.5cm
7.0cm
7.6cm
9.0cm
10.0cm
11.4cm

底径  
3.0cm
4.0cm
5.0cm
5.5cm
5.9cm
6.4cm
7.5cm
8.5cm
9.5cm

容 量   
60cc
80cc
130cc
220cc
270cc
360cc
570cc
830cc

1,200cc

色　　
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）
黒・半透明（白）

梱包入数 
12,000入
10,000入
6,000入
6,000入
5,000入
4,000入
3,000入
2,000入
1,000入

穴数
底1個
底1個
底1個
底1個
底1個
底1個
底1個
底1個
底1個

カラーポット サイズ  

6.0cm

7.5cm

8.0cm

9.0cm

10.5cm

12.0cm

13.5cm

15.0cm

標準高さ

5.5cm

6.5cm

7.0cm

7.6cm

9.0cm

10.0cm

11.4cm

12.5cm

容 量   

130cc

220cc

270cc

360cc

570cc

830cc

1,200cc

1,600cc

色 梱包入数

6,000入

6,000入

5,000入

4,000入

3,000入

2,000入

1,000入

1,000入

穴数

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

■色：黒・赤・青・黄・緑・シルバー・ピンク・紫・乳白

色彩あざやかなカラーバリエーションによって、
種類の違いや、扱いの違いを区別でき、管理しやすい
システムポットです。

40P 20P 24P

商品名
40P
24P
20P

ポットサイズ
7.5cm
9.0cm
10.5cm

連結数　　 
40個（タテ5個×ヨコ8個）
24個（タテ4個×ヨコ6個）
20個（タテ4個×ヨコ5個）

No
14
15
16

商品名
S6FV
4.5FV
4FV

入数
100
125
150

適用品
15cmポット
12cmポット
10.5cmポット

サイズ
172×152×150
136×120×119
124×106×109

No

17

18

19

商品名
3.5FV
3FV

5スリーライン

入数
245
270
 80 

適用品
9cmポット
7.5cmポット

5FN,S5N,13.5cmポット

サイズ
105×92×95
90×76×79

157×134×133

オリジナルカラー鉢の受注承ります。
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レンガポット

プラスチック鉢

※レンガシリーズは、ブラウンとアイボリーのみとなります。

■サイズ
　224×224×122（mm）
■カラー
　ブラウン・アイボリー
■入数
　20×6（120個）

オリジナルカラー鉢の受注承ります。

SBタイプ SSSタイプ

No
31
32
33

商品名
6SSS
5SSS
4SSS

入数
80
80
140

適用品
6STポット

5FN,S5N,13.5cmポット
S3.5N,10.5cmポット

サイズ
193×168×161
159×135×145
131×109×114

No
28
29
30

商品名
7SB
6SB
5SB

入数
70
80
100

適用品

6STポット
13.5cmポット

サイズ
225×191×188
195×163×155
153×135×131

MKシリーズ

バスケット

No
52
53

商品名
4MK
3.5MK

入数
270
350

適用品
10.5cmポット
9cmポット

サイズ
123×113×97
106×94×99

No
49
50
51

商品名
6MK
5MK
4.5MK

入数
120
150
200

適用品
6STポット

13.5cmポット
12cmポット,Kヒモ大・小

サイズ
186×171×147
155×137×126
148×127×118

No
36
37
38
39

商品名
10ケン
９ケン
8ケン
7ケン

入数
20
30
30
35

適用品

7フェンス

サイズ
317×270×325
282×230×290
254×206×256
213×173×238

No
54
55
56
57

商品名
5M
4.5M
4M
3M

入数
200
250
300
200

適用品
13.5cmポット

12cmポット,Ｋヒモ大・小
10.5cmポット

サイズ
152×134×125
144×125×117
126×107×95
93×88×77

No
107
108
109
110

商品名
S5T
S5NT
5NT
4B

入数
100
100
75
125

適用品
S5N,13.5cmポット,玉ヒモ
S5N,13.5cmポット,玉ヒモ

5N,玉ヒモ
4Bポット,玉ヒモ

サイズ
159×135×130
156×134×127
162×140×128
150×128×118

No
111
112
113

商品名
3.5B
3B
2.5B

入数
160
175
175

適用品
3.5Bポット,バスケヒモ中
3Bポット,バスケヒモ小
2.5Bポット,バスケヒモ小

サイズ
130×109×110
114×95×99
99×79×90

No
87
88
89
90
91
92

商品名
6ダイヤ
6ダイヤ皿
5ダイヤ
5ダイヤ皿
4ダイヤ
4ダイヤ皿

入数
34
228
55
220
72
360

適用品
給水布（S）

給水布（S）

給水布（S）

サイズ
180×150×141
142×140×46
154×137×114
123×118×44
126×114×100
106×102×37

No
125
126
127
128
129

商品名
6SA
6SA皿
5SA
5SA皿
6CA

入数
40
192
100
354
40

適用品
5～6ヒモ

5～6ヒモ

5～6ヒモ,6SA皿

サイズ
184×159×112
152×150×31
147×129×91
120×116×28
184×159×95

No
93
94
95
96
97

商品名
給水布（S）
5ダイヤS
5SR
4SR
4SR皿

入数

80
105
120
550

適用品

5ダイヤ皿
5ダイヤ皿

サイズ
巾20×高110

153×136×133
145×135×120
125×110×116
98×94×42

ケンガイ
シリーズ Mタイプ

■サイズ/38型
■カラー/白,茶
●直径38cm

No
85
86

商品名
5ダイヤⅡ
5ダイヤⅡ外

入数
90
100

適用品サイズ
150×130×135
145×135×137

シクラメン鉢
シリーズ

丸プランター

シクラメン鉢
シリーズ

吊りタイプ

レンガプランター
■サイズ
　130×296×120（mm）
■カラー
　ブラウン・アイボリー
■入数
　15×8（120個）
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ピート 肥 料

サンアクア1号
20 -20 -20+TE

2～3.5mm　100L

3～7.5mm　100L

2～5mm　100L

4～7mm　100L

90L入り

■バーミキュライト 中国産

■バーミキュライト 中国産

■中国パーライト 小粒

■中国パーライト 大粒

■くん炭

●花壇苗・鉢花・切り花/花芽良質、色沢良好、
　開花促進、日持ちが良い
●葉菜類/活着促進、結球促進、耐霜効果
●根菜類/肥大促進、色度鮮明
●果菜類/良苗育成、植えいたみ防止、結実肥大促進
●水　稲/生育促進、活着促進
●果実類/霜害予防、着色促進、糖度促進、果実肥大促進
●豆　類/品質向上、増収

●南洋諸島のサンゴ礁や肴貝類・海藻と海鳥の糞が混ざり合い、
　長い年月をかけて化石化した天然の有機リン酸肥料です。

■成分
　リン酸 全量25 .19％、く溶性リン酸 全量11 .83％
　石灰 全量31 .62％、苦土 全量0 .24％、窒素 全量
　0 .13％、珪酸10 .66％、ホウ素0 .045％
(財 )日本肥糧検定協会 分析試験・証明第20-747号

■その他の取扱い培土

＜ヨーロッパ産＞
■ユーロピート
　5.8Cu.ft
　300L
・0～10（リトアニア産）(小粒-凡用)　・0～20（リトアニア産）(中粒-凡用)
・ 0～7 （ラトビア産）(小粒-凡用)　・ 7～20 （ラトビア産）(中粒-凡用)

＜スリランカ産＞
■ミラクルピート
　4Cu . f t  220L

＜カナダ産＞
■ピートモス
　（メインリバー）
　6Cu . f t  170L

＜カナダ産＞
■ピートモス
　（スリーアイランドレイク）
　3 .8Cu . f t　107L
　6Cu . f t  170L

＜カナダ産＞
■ピートモス（グロワーズ）
　6Cu . f t  340L

■ホワイトピート
　6Cu . f t  340L

＜スリランカ産＞
■ピートモス（ココユーキ）
　4Cu . f t  113L

サンアクア2号
10 -30 -20+TE

サンアクア4号
15 -15 -15+TE

有機肥料
KYOWA-有機

天然有機リン酸肥料
ガルーダ グアノ

グリーンマップⅢ
錠剤肥料
ライトT111

15-15-15+TE

4
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成分調整ピートモス

<カナダ産＞
■TH-1　育苗用
中・粗粒混
3.8Cu 214L

窒素　１２０ｍｇ／ｋｇ
リン　  ４５ｍｇ／ｋｇ
カリ   １３５ｍｇ／ｋｇ
ＰＨ　   ５．５～５．８
ＥＣ　　  １．３～１．５
ピート 　　81.25％
パーライト 13.75%
バーミキュライト ５％

■主用途：ポット育苗・鉢上培土
■分　類：MIX
■副原料：パ－ライト・バ－ミキュライト・ＰＨ調整剤・湿潤剤

<カナダ産＞
■TH -2　播種用
＊液肥併用型
精選細粒
3 .8Cu  214L

ＰＨ　５．５～５．８
ＥＣ　０．９～１．０
ピート　70%
パーライト　１５％
バーミキュライト　１５％

■主用途：プラグ育苗・トレ－播種
■分　類：MIX
■副原料：パ－ライト・バ－ミキュライト・ＰＨ調整剤・湿潤剤

ＴＨ－2　播種用

プ ラ グ

ポ ッ ト

水 稲 苗

ト レ ー

ブ ル ー ベ リ ー

イ チ ゴ

花 卉

野 菜

×

◎

×

×

×

◎

◎

◎

育
苗
培
土

植
付
栽
培

適合表

プ ラ グ

ポ ッ ト

水 稲 苗

ト レ ー

ブ ル ー ベ リ ー

イ チ ゴ

花 卉

野 菜

★

▲

×

★

×

×

×

×

育
苗
培
土

植
付
栽
培

適合表

★ : 特に推奨　◎：推奨　▲：あまり適さない×：適さない ★ : 特に推奨　◎：推奨　▲：あまり適さない×：適さない

CHEM I C A L  A NA LY S I S  :  S . M . E . M E THOD　 - 化学分析  アメリカ分析方法名称-

P HY S I C A L  A NA LY S I S　 - 物資分析-

ｐｈ　  E.C　N-NO3    P      　K　      Ca     　Mg　   Fe     　Zn　    Cu    　Mn     　B    　SO４   　N-

5.5-5.8平均 1.3-1.5 142 6.5 178 64 44

ppm

1.2 0.1 0.03 0.4 0.04 198 10.7

NH4mmhos/cm＊

乾燥密度 水分率 空隙 保水性 粗 中 細 細

80-90 35-45 17-22 8-12 30-40 15-25 25-40 5-9

（ｇ/L） ％ Xdry weight +8 mesh
（2.38mm）

+18 mcsh +100 mesh -100mesh

＊14日以降の潜伏データ

CHEM I C A L  A NA LY S I S  :  S . M . E . M E THOD　 - 化学分析  アメリカ分析方法名称-

P HY S I C A L  A NA LY S I S　 - 物資分析-

ｐｈ　  E.C　N-NO3    P      　K　      Ca     　Mg　   Fe     　Zn　    Cu    　Mn     　B    　SO４   　N-

5.5-5.8平均 0.9-1.0 96 5.48 98.6 40 53

ppm

1.34 0.04 0.02 0.9 0.05 167 9

NH4mmhos/cm＊

乾燥密度 水分率 空隙 保水性 粗 中 細 細

50-90 35-45 12-18 8-12 5-15 20-30 40-50 25-35

（ｇ/L） ％ Xdry weight +8 mesh
（2.38mm）

+18 mcsh +100 mesh -100mesh

＊14日以降の潜伏データ

成分・技術資料■ 粗 ピート モ ス  8 1 . 2 5 ％
■ パ ー ライト ( ＃ 8 )  1 3 . 7 5 ％
■ バ ー ミ キュライト ( ＃ 2 )  5 ％
■ ド ロ マイド ( ド ロ マイド 5 0 ％：ライム スト ーン 5 0 ％ )
ドロマイド＝苦石灰　ライムストーンとは「堆積岩」の石灰岩の事です。炭酸カルシウムが主成分となります。
主に海成で、有殻生物の遺骸が科学的沈殿を起こして生成されたと考えられています。
■ 石 灰（ 中 和 剤 ）
■ 非 イオ ン 界 面 活 性 剤（ アク アグ ロ 2 0 0 0  処 理 済 み ）
水は鉢の中全体に浸透するので、散水効率が良くなり、水や栄養分が十分根から吸収されます。
■ 初 期 肥 料 入 り（ 粒 状 ）

成分・技術資料■ 粗 ピート モ ス  7 0 ％
■ パ ー ライト ( ＃ 8 )  1 5 ％
■ バ ー ミ キュライト ( ＃ 2 )  1 5 ％
■ ド ロ マイド ( ド ロ マイド 5 0 ％：ライム スト ーン 5 0 ％ )
ドロマイド＝苦石灰　ライムストーンとは「堆積岩」の石灰岩の事です。炭酸カルシウムが主成分となります。
主に海成で、有殻生物の遺骸が科学的沈殿を起こして生成されたと考えられています。
■ 石 灰（ 中 和 剤 ）
■ 非 イオ ン 界 面 活 性 剤（ アク アグ ロ 2 0 0 0  処 理 済 み ）
水は鉢の中全体に浸透するので、散水効率が良くなり、水や栄養分が十分根から吸収されます。
■ 初 期 肥 料 入 り（ 粒 状 ）

ＴＨ－１　育苗用ＴＨ－１　育苗用
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●手作り
　玄人風の伝統品。

●非常に柔らかい水が
　大量に均一に吐出さ
　れます。

●バケット輸送に最適です。
●鮮度を保持します。
●繰り返し使用可能。

トップ（ポリプロピレン製）

ベース（ポリプロピレン製）

スペーサー（ダンボール製）

グローイングシャワー

切花用　花コン

2液式  液肥混入機

撮影協力/松井園芸  松井万里子さん♥

PRO -30K

PRO -50K

商品名
花コン大

花コン大フタ
花コン小

花コン小フタ

入数
20
20
20
20

カラー
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック

規格
BASE 400
TOP 400
BASE 268
TOP 268

サイズ
390×290×H350
400×300×H60
260×290×H350
270×300×H60

積み上げイメージ

積み上げが自由に出来ます
ので、保管が省スペースで
行えます。

花も傷めず、鮮度を保ったまま
運搬効率も上がります。

（～50L /分・～2kg / cm2)

■制御盤L2
■ポンプC36×2基
■25ccフローメーター

大流量タイプ、高圧タイプもございます

ツインミックス

RA-2

※スペーサー（ダンボール製）は、オプションにてご用意しております。

制御盤
流量計

制御方式
液肥混入機

最大使用水量範囲
液肥制御範囲

寸法ｍｍ
ユニット 材質

電源
消費電力

使用温度範囲
使用湿度範囲
特色 /  用途

ＳＭＣ－L２コントローラー
２５ｃｃ／P（標準仕様）、０．１L／P、１L／Pはオプション
２液水量比例制御方式　設定範囲１０倍～１０００倍（１倍単位）
ＥＨＮ－Ｃ３６×2台（E46等にも対応可能）
５０㍑／ｍｉｎ以下（標準仕様）、１４０㍑／min以下（大流量タイプ）
１０～1000倍
700×700×700（仕様により変動あり）
イレクター仕様
AC100～220V（オーダー時に指定）
４００Ｗ以下
０～40℃
35％～85%  R h  （結露無きこと）
他のタイマー等と組み合わせることが容易です
水量感知と定量ポンプ採用により養液栽培～手灌水まで幅広い用途で使用可能です。
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液肥混入機 自動潅液コントローラー

SMC-L3型 SMC-S1コントローラー
（～50L /分・～2kg / cm2)

■ダイヤルによる50倍単位の濃度設定

■ワンタッチエア抜きスイッチ付き

●特長

RA-2

制御盤
流量計

制御方式
液肥混入機

最大使用水量範囲
液肥制御範囲

寸法ｍｍ
ユニット 材質

電源
消費電力

使用温度範囲
使用湿度範囲
特色 /  用途

ＳＭＣ－L3コントローラー
２５ｃｃ／P（標準仕様）、０．１L／P、１L／Pはオプション
1液水量比例制御方式　設定範囲50倍～5００倍（50倍単位）及び1000倍
ＥＨＮ－Ｃ３６×1台（E46等にも対応可能）
５０㍑／ｍｉｎ以下（標準仕様）、１４０㍑／min以下（大流量タイプ）
50～1000倍
500×500×700（仕様により変動あり）
イレクター仕様
AC100～220V（オーダー時に指定）
４００Ｗ以下
０～40℃
35％～85%  R h  （結露無きこと）
他のタイマー等と組み合わせることが容易です
水量感知と定量ポンプ採用により養液栽培～手灌水まで幅広い用途で使用可能です。

1 .　液肥の倍率設定は、
　　「ロータリースイッチ」で
　　ワンタッチ操作。
2 .　液肥のON/OFFは、
　　「スイッチ一つ」
　　吸上式には無い機能です。
3 .　従来面倒だった
　　「エア抜き作業もワンタッチ」

● 栽 培 で 必 要 な 機 能 を 満 載

SMC-S1-2FC35-25

EHN-C36型×2
50～1000倍/45㍑/min
（45㍑/min水量）

45㍑/分以下（～2kg/cm2）

SMC-S1-2FE45-50

E-46型×2
140～1000倍/200㍑/min

（200㍑/min水量）
200㍑/分以下（～3.5kg/cm2）

SMC-S1-2FE45-40
SMC-S1制御盤

8系統（オプション制御 最大16系統制御可能）
E46型×2

80～1000倍/150㍑/min
（120㍑/min水量）

120㍑/分以下（～3.5kg/cm2）
99回/1日　最大（灌水制御の基本 少量多灌水を実現できます。）

時間灌水制御時/1分～999分（1分単位制御方式）
水量灌液制御時/1㍑～999㍑（1㍑単位制御方式）

日射制御機能標準装備（日射計オプション）
W700×D400×H1200（仕様により変動有）

イレクター仕様
AC100V・200V（注文時設定）　/　500ｗ以下

0～40℃
35％～85％Rh（結露無きこと）

形　式
制御盤

制御系統数
液肥混入数

液肥制御範囲

灌水制御水量範囲
灌液スタート回数
系統時間制御方法
系統水量制御方式
日射制御方式
寸法mm

ユニット 材質
電源/消費電力
使用温度範囲
使用湿度範囲



比例式液肥混入器　ドサトロン
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花卉の栽培やトマト・イチゴの養液栽培に最適です。
また、お茶や果樹の施肥に最適な液肥混入器です。

■性能表
モデル名

希釈率

注入量

作動流量

作動圧力

圧力損失

取付口径

重量

DR-5R

0.5%・0.8%・1.0%
(1/200)・(1/128)・(1/100)

0.05～25L/時

0.16～25L/分

0.05～0.5MPa
（0.5～5.0Kgf/cm2)

温度40℃以下の時

0.11MPa(1.1Kgf/cm2)
（最大流量時）

3/4インチオスネジ
(20mm)

1.0kg

DR-5R2

0.2%～2.0%
(1/500)・(1/50)

0.02～30L/時

0.16～25L/分

0.05～0.5MPa
（0.5～5.0Kgf/cm2)

温度40℃以下の時

0.15MPa(1.5Kgf/cm2)
（最大流量時）

3/4インチオスネジ
(20mm)

1.2kg

DR6-GL

0.2%～2.0%
(1/500～1/50)

0.02～60L/時

0.16～50L/分

0.03～0.6MPa
（0.3～6.0Kgf/cm2)

温度40℃以下の時

0.13MPa(2.3Kgf/cm2)
（最大流量時）

3/4インチオスネジ
(20mm)農業専用

2.0kg

DR-7

0.2%～1.5%
(1/500)・(1/66)

0.2～67.5L/時

1.67～75L/分

0.05～0.6MPa
（0.5～6.0Kgf/cm2)

温度40℃以下の時

0.05MPa(0.5Kgf/cm2)
（最大流量時）

11/4インチオスネジ
(30mm)メスネジソケット付

3.2kg

DR-8

0.2%～2.0%
(1/500)・(1/50)

1～160L/時

8.3～133.3L/分

0.015～0.8MPa
（0.15～8.0Kgf/cm2)

温度40℃以下の時

0.05MPa(0.5Kgf/cm2)
（最大流量時）

11/2インチオスネジ
(40mm)メスネジソケット付

4.0kg

ステンレス製

すくすくファン

■SHC-35C-1（100V）
■SHC-35C-3（3相200V）



×イオン 臭い

鼻粘膜
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モグラ忌避剤

スーパーモグコンは、動物が嫌うカラシやニコチン
成分など数種類の成分でできています。
モグラの嫌がる臭いのする有効成分が長時間継続
するように工夫されています。
もちろん人体や植物には安全です。

スーパーモグコン

モンスターショック フレキシブルかくはん機
●田や畑の農作物を荒らす鳥獣を電気ショックで
　撃退する大変効果のあるシステム装置です。
※詳しくはお問合せ下さい。

■ 目 次

花苗・野菜苗・プラグ苗の出荷用ダンボールも
取扱っております。

■会社概要
会社名
代表取締役
営業
住所
TEL
FAX
取引銀行

HP
E -m a i l
事業内容

株式会社ヤマト容器
森川直明
阿部正博  携帯：080-6123-8700
〒634-0001 奈良県橿原市太田市町46-1
0744ー24－2655
0744ー24－2663
奈良中央信用金庫　橿原支店
三菱東京UFJ銀行  橿原支店
http : / /www.yamatoyouk i . j p
yamatoyouki@orion.ocn.ne.jp
園芸用カゴトレー製造販売、園芸資材販売

カゴトレーS1型A
カゴトレーS2型A
カゴトレーL
S S - 2 0トレー
S S - 2 4トレー
S S - 4 0トレー
8ヶトレー
11ヶトレー

ラベル
バーコードポット
ポリポット
カラーポット
連結ポット
スインググリッパー
オートトレポッター
プラグトレー
プラグ苗抜き器
プラスチック鉢

プラスチック鉢
レンガポット
レンガプランター

ピート
肥料

成分調整ピートモス

グローイングシャワー
切花用  花コン
2液式  液肥混入機

液肥混入機
自動潅液コントローラー

ドサトロン

モグラ忌避剤
モンスターショック
すくすくファン
フレキシブルかくはん機
全自動播種機
小型  用土充填機
用土混合機

1

2

3

4

5～6
6

7
8

9～10

11

12

13
14

15～16

17

18

■小型・大型・特大タイプ3ｍ
(CSタイプ)

全自動播種機
●まったく新しい播種方式

■A-25型 SEEDER

■100EM型
ベルトタイプの新型 SEEDER

用土混合機
●Tバー混合で、ふわふわ培土　●排出時の残土が少ない

■KYM-B型　（容量1000リットル）

小型 用土充填機
●小型軽量で移動がラクラク、しかも使いやすくて頑丈です。

■MYP-A02型 
（容量230リットル/増量可）

右回転用
左回転用 両回転用

■標準・大型タイプL型ジョイント付
(DSLタイプ)

モグラは盲目。耳、鼻、皮膚は犬より発達しています。

こんなモグラさん、ゴメンなさい。
イオンの働き、臭い、鼻粘膜の刺激
三大忌避を配合。
3～6ヶ月間、効果を発揮致します。
安全。
農薬ではありません。

重量

1kg

添　付　品

計量カップ（15g）・ビニール手袋

有効面積

約250m2

製品の種類

一般用
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